
і, 
УКРАЇНА 

ВЕРГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

18 позачергова сесія 7 скликання 

Рішення 
№18-1 від 06.12.2016р. 
Про внесення змін до рішення сесії 
сільської ради 
№ 17-1 від 16.11.2016р 
№ 16-1 від 11.10.2016р. 
№ 15-1 від 12.09.2016р. 
№ 14-1 від 09.08.2016 
№ 12-1 від 04.07.2016р. 
№ 10-1 від 22.06.2016р. 
№ 9-3 від 22.05.2016р. 
№ 8-1 від 20.04.2016р. 
№7-1 /2016 від 12.03.2016року 
№ 4-4/2016 від 25.01.2016 
№3-2/2016 від 23.12.2016р. 
Про сільський бюджет 
на 2016 рік 
Відповідно до пунктів 22, 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державний бюджет України на 2016 рік», 
статті 77 Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
бюджету, фінансів та соціального забезпечення сесія сільської ради 

1. Встановити доходи всього 5568519 грн., в тому числі доходи загального фонду 
- 4758413 грн. доходи спеціального фонду - 810106 грн. (дод.1) 

2. Визначити на 2016 рік видатки сільського бюджету в сумі 6103458 грн., в тому числі 
видатки загального фонду сільського бюджету 4687527 грн. видатки 
спеціального фонду сільського бюджету 1415931 грн. 
грн. згідно з додатком 3, 3.1 до цього рішення. 

3. Встановити профіцит Загального фонду у сумі 517825 грн. 
Установити дефіцит сільського бюджету в сумі 1052762/грн. в т.ч. дефіцит 
загального фонду в сумі 446939грн., крім того до Бюджету розвитку спрямувати 
64000 грн. вільного залишку коштів та дефіцит спеціального фонду 
бюджету в сумі 605825 грн. джерелом покриття якого визначити 
надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку в сумі 
581825 грн. та вільний залишок бюджетних коштів спеціального фонду в сумі 
24000 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення 

4. Затвердити на 2016 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4.1, до цього 
рішення 

5. Внести зміни в перелік державних та регіональних програм, які фінансуються за 
рахунок бюджету згідно з.,додатком 5 до цього рішення. 

6. Затвердити на 2016 рік перелік об'єктів, фінансування яких буде проводитись за 
рахунок коштів б і о д жет-у розвиїкузрід и о з додатком 6 

7. Додатки 1,23, 3.1,44 Д С ^ н ^ і р ' ^ м ^ ш й до рішення. 
8. І у комісію з питань бюджету, 

ВИРІШИЛА: 

Т Т Г п п б е н к п 



18 сесія від 16.11.2016 року 
додаток до рішення сесії сільської ради № 18-1 

Пояснююча записка 
Винесений на розгляд сесії сільської ради проект рішення про внесення змін до 

сільського бюджету, розроблений в зв'язку із збільшенням видаткової частини бюджету за 
рахунок Іншої субвенції в сумі 8500 грн. 

1. Доходи. 
1.1 Збільшити доходи загального фонду по коду 41035000 в сумі 8500 грн. 
1.2 Збільшити видатки загального фонду за рахунок іншої субвенції в сумі 8500 грн. 

КТКВК 090412 - інші видатки на соціальний захист населення + 8500 грн. 
КЕКВ: 2730 = + 8500 грн. 

2. Зробити перерозподіл коштів по загальному фонду, а саме: 
КТКВК : 010116 апарат сільської ради 
КЕКВ : 2120 = - 11500 грн. за рахунок економії коштів 
КЕКВ : 2111 = +11500 грн. на виплату заробітної плати 
КТКВК : 70101 Дошкільний навчальний заклад +23050 грн. 
КЕКВ : 2120 = - 40450 грн. за рахунок економії коштів 
КЕКВ : 2210 = +58000 грн. на придбання матеріалів для ДНЗ(ялинка, посуд, 
постільна білизна) 
КЕКВ : 2240 = + 3000 грн. на оплату послуг по ремонту електроплити 
КЕКВ : 2274 = +2500 грн. на оплату транспортування та розподілу 

природного газу 
КТКВК : 110201 Бібліотеки +3453 грн. 
КЕКВ : 2110 = +3453 грн. на придбання матеріалів для стенду 
КТКВК : 110204 Будинок культури + 1450 грн. 
КЕКВ : 2111 = + 21450 грн. на виплату заробітної плати 
КЕКВ : 2120 = - 20000 грн. за рахунок економії коштів 

КТКВК : 100203 Благоустрій населених пунктів - 6700 грн. 
КЕКВ : 2120 = - 6700 грн. за рахунок економії коштів 

КТКВК : 160101 - Землеустрій - 25800 грн. 
КЕКВ : 2240 = - 25800 грн. за рахунок економії коштів 

КТКВК : 250404 Інші видатки + 547 грн. 
КЕКВ : 2111 = + 450 грн. на виплату заробітної плати помічнику дільничного 
КЕКВ : 2120 = + 97 грн. на нарахування по заробітній платі 

Крім того, передати із загального фонду до бюджету розвитку кошти в сумі 4000 грн., та 
розподілити наступним чином: 
КТКВК : 100203 Благоустрій населених пунктів +4000 грн. 
КЕКВ : 3132 = + 4000 грн. на капітальний ремонт мережі вуличного освітлення на умовах 
співфінансування 

3. Зробити перерозподіл по спеціальному фонду: 
КТКВК : 240900 цільові фонди 
КЕКВ : 2240 = - 6000 грн. за рахунок економії коштів 



Додаток І 
до рішення 

сільської ради 

Фінансування сільського бюджету на 2016 рік 

Код 
Н а й м е н у в а н н я згідно з класифікац і єю 

ф інансування бюджету 
Разом З а г а л ь н и й фонд 

Спец іальний фонд 
Код 

Н а й м е н у в а н н я згідно з класифікац і єю 
ф інансування бюджету 

Разом З а г а л ь н и й фонд 
Разом 

в т.ч. бюдже 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
200000 Внутрішнє фінансування 534 939,00 -70 886,00 605 825,00 243~6в6,< 
203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,1 

205000 
Фінансування за рахунок залишків коштів 
на рахунках бюджетних установ 

0,00 0,00 0,00 -362 825,1 

205100 На початок періоду 138 736,21 0,00 138 736,21 0,1 
205200 На кінець періоду 138 736,21 0,00 138 736,21 362 825,1 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

534 939,00 -70 886,00 605 825,00 605 825,1 

208100 На початок періоду 682 948,13 530 939,68 152 008,45 24 957,' 
208200 На кінець періоду 148 009,13 20 000,68 128 008,45 957,' 

208400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -581 825,00 581 825,00 581 825,1 

в т.ч. за рахунок коштів районного 
бюджету 

0,00 -581 825,00 581 825,00 581 825, і 

Всього за типом кредитора 534 939,00 -70 886,00 605 825,00 243 000,1 

600000 Фінансування за активними операціями 534 939,00 -70 886,00 605 825,00 243 000,1 

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 534 939,00 -70 886,00 605 825,00 243 000,1 
602100 На початок періоду 821 684,34 530 939,68 290 744,66 24 957,' 
602200 На кінець періоду 286 745,34 20 000,68 266 744,66 363 782,' 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -581 825,00 581 825,00 581 825,і 

в т. ч. за рахунок коштів районного 
бюджету 

0,00 -581 825,00 581 825,00 581 825,і 

Всього за типом боргового зобов'язання 534 939,00 -70 886,00 605 825,00 243 000,1 

Сільський голова Т.І.Горбенко 



Додаток №2 
і до рішення сесії сільської ради ради 

від 06.12.2016 р. №18-1 

Видатки Бюджет с. Вергуни на 2016 рік 

за тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього 

з них 

Всього споживання 

з них 

розвитку 

з них 

Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

ч них 

Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації 
видатків та кредитування місцевих бюджетів Всього оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

капітальні 
видатки за 

рахунок коштів, 
що перелаються 

із загального 
фонду до 
бюджету 

розвитку( 
спеціального 

ф о н д у ) 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 = 3 + 6 

010000 Державне управління 1101799,00 688153,00 107440,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 1114799,00 

0 1 0 1 1 6 Органи місцевого самоврядування 1 1 0 1 7 9 9 , 0 0 6 8 8 1 5 3 , 0 0 1 0 7 4 4 0 , 0 0 1 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 1 4 7 9 9 , 0 0 

070000 Освіта 1734600,00 811000,00 394957,00 118800,00 118800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1853400,00 

0 7 0 1 0 1 Дошкільні заклади освіти 1 7 3 4 6 0 0 , 0 0 8 1 1 0 0 0 , 0 0 3 9 4 9 5 7 , 0 0 1 1 8 8 0 0 , 0 0 1 1 8 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8 5 3 4 0 0 , 0 0 

0 7 0 1 0 1 В т.ч. за рахунок коштів МБ 8 0 3 5 5 , 0 0 8 0 3 5 5 , 0 0 3 9 4 9 5 7 , 0 0 8 0 3 5 5 , 0 0 

0 7 0 1 0 1 Інші субвенції 8 9 9 5 0 0 , 0 0 8 9 9 5 0 0 , 0 0 8 8 5 0 0 , 0 0 8 9 9 5 0 0 , 0 0 

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 75447,22 17988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75447,22 

0 9 0 4 1 2 Інші видатки на соціальний захист населення 5 3 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 3 5 0 0 , 0 0 

0 9 0 5 0 1 Організація та проведення громадських робіт 2 1 9 4 7 , 2 2 1 7 9 8 8 , 9 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 1 9 4 7 , 2 2 

100000 Житлово-комунальна господарство 254503,78 41599,08 29800,00 581831,00 124006,00 90980,00 0,00 457825,00 457825,00 446825,00 836334,78 

1 0 0 2 0 3 Благоустрій міст, сіл, селищ 2 5 4 5 0 3 , 7 8 4 1 5 9 9 , 0 8 2 9 8 0 0 , 0 0 5 8 1 8 3 1 , 0 0 1 2 4 0 0 6 , 0 0 9 0 9 8 0 , 0 0 0 , 0 0 4 5 7 8 2 5 , 0 0 4 5 7 8 2 5 , 0 0 4 4 6 8 2 5 , 0 0 8 3 6 3 3 4 , 7 8 

Субвенція на здійснення заходів щодо 
соц.економ. розвитку 

2 3 9 0 0 0 , 0 0 2 3 9 0 0 0 , 0 0 2 3 9 0 0 0 , 0 0 2 3 9 0 0 0 , 0 0 

110000 Культура і мистецтво 556851,00 368993,00 52384,00 577000,00 30000,00 0,00 30000,00 547000,00 547000,00 47000,00 1133851,00 

1 1 0 2 0 1 Бібліотеки 2 1 0 0 6 8 , 0 0 1 4 5 3 2 2 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 2 1 4 0 6 8 , 0 0 

В т.ч. за рахунок коштів МБ 8 9 4 9 0 , 0 0 8 9 4 9 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 9 3 4 9 0 , 0 0 

Інші субвенції 1 4 0 4 0 3 , 0 0 1 4 0 4 0 3 , 0 0 1 4 0 4 0 3 , 0 0 

1 1 0 2 0 4 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу 

3 4 6 7 8 3 , 0 0 2 2 3 6 7 1 , 0 0 5 2 3 8 4 , 0 0 5 7 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 5 4 3 0 0 0 , 0 0 5 4 3 0 0 0 , 0 0 4 3 0 0 0 , 0 0 9 1 9 7 8 3 , 0 0 

В т.ч. за оахунок коштів МБ І^ДХП пп 1Ч54КП ПП д^ппп пп 430ПП ПП І^ППП пп 10848П пп 
Інші субвенції 2 1 6 3 9 7 , 0 0 2 1 6 3 9 7 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 7 1 6 3 9 7 , 0 0 

130000 Фізична культура і спорт 105476,00 38630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105476,00 

1 3 0 1 0 2 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань 

1 0 5 4 7 6 , 0 0 3 8 6 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 5 4 7 6 , 0 0 

160000 Сільське і лісове господарство, рибне 51571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51571,00 

1 6 0 1 0 1 Землеустрій 5 1 5 7 1 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 1 5 7 1 , 0 0 



телекомунікації та інформатика 
03 Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних дооіг 

497686,00 

(. 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

і • 

0,00 0,00 0,00 0,00 497686,00 

240000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 37300,00 37300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37300,00 

240604 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 
природного середовища 

0,00 0,00 0,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 = 3 + 6 

240900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

о,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 16973,00 13912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16973,00 

250404 Інші видатки 16973,00 13912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16973,00 

Разом видатки 4394907,00 1980276,00 584581,00 1327931,00 310106,00 90980,00 30000,00 1017825,00 1017825,00 493825,00 5722838,00 

Субвенції (розшифровуються за видами субвеїщій) 292620,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 380620,00 

250344 Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку регіонів 

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 

250380 Інші субвенції 287620,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 375620,00 

Всього видатків 4687527,00 1980276,00 584581,00 1415931,00 310106,00 90980,00 30000,00 1105825,00 1105825,00 581825,00 6103458,00 

Секретар ^ Т/ЇСЛ? Л.Г.Скічко 



Додаток №3 
до рішення сесії сільської ради ради 

від 06.12.2016 р. №18-1 

за головними розпорядниками коштів 

Код і іііішіої 
відомчої 

класифікації 
видатків 

На ша головного розпорядника коштів 

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду 

Разом 

Код і іііішіої 
відомчої 

класифікації 
видатків 

На ша головного розпорядника коштів 

Всього 

3 них 

Всього споживання 

3 них 

розвитку 

3 них 

Разом 

Код і іііішіої 
відомчої 

класифікації 
видатків 

На ша головного розпорядника коштів 

Всього оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

3 них 

Разом Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду тимчасової класифікації види і кін 
та кредитування місцевих бюджетів 

Всього оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

Всього споживання оплата 
праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

розвитку 
бюджет 

розвитку 

капітал ьні 
вила іки іа 

рахунок коні і ів, 
що перелаються і] 
іагяльпого фонду 

до бюджету 
(НИКНІМ ( 

спеціального 
фонду) 

Разом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 = 3 + 6 

01 Вергунівська с ільська рада 4 6 8 7 5 2 7 , 0 0 1 9 8 0 2 7 6 , 0 0 5 8 4 5 8 1 , 0 0 1 4 1 5 9 3 1 , 0 0 3 1 0 1 0 6 , 0 0 9 0 9 8 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 1 1 0 5 8 2 5 , 0 0 1 1 0 5 8 2 5 , 0 0 5 8 1 8 2 5 , 0 0 6 1 0 3 4 5 8 , 0 0 

010000 Державне управління 1 1 0 1 7 9 9 , 0 0 6 8 8 1 5 3 , 0 0 1 0 7 4 4 0 , 0 0 1 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 1 3 0 0 0 , 0 0 13000 ,00 0 ,00 1 1 1 4 7 9 9 , 0 0 

010116 Органи місцевого самоврядування 1 101799,00 688153,00 107440,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 1114799,00 

070000 Освіта 1 7 3 4 6 0 0 , 0 0 8 1 1 0 0 0 , 0 0 3 9 4 9 5 7 , 0 0 1 1 8 8 0 0 , 0 0 1 1 8 8 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 8 5 3 4 0 0 , 0 0 

070101 Дошкільні заклади освіти 1734600,00 811000,00 394957,00 118800,00 118800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1853400,00 

70101 в т.ч. за рахунок коштів МБ 80355,00 80355,00 394957,00 80355,00 

Інші субвенції 899500,00 899500,00 88500,00 899500,00 

090000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 7 5 4 4 7 , 2 2 1 7 9 8 8 , 9 2 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 7 5 4 4 7 , 2 2 

090412 Інші видатки на соціальний захист населення 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53500,00 

090501 Організація та проведення громадських робіт 21947,22 17988,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21947,22 

100000 Житлово-комунальне господарство 2 5 4 5 0 3 , 7 8 4 1 5 9 9 , 0 8 2 9 8 0 0 , 0 0 5 8 1 8 3 1 , 0 0 1 2 4 0 0 6 , 0 0 9 0 9 8 0 , 0 0 0 ,00 4 5 7 8 2 5 , 0 0 4 5 7 8 2 5 , 0 0 4 4 6 8 2 5 , 0 0 8 3 6 3 3 4 , 7 8 

100203 Благоустрій міст, сіл, селищ 254503,78 41599,08 29800,00 581831,00 124006,00 90980,00 0,00 457825,00 457825,00 446825,00 836334,78 

Субвенція на зд.заход.соц.економ.розвитку 239000,00 239000,00 239000,00 239000,00 

110000 Культура і мистецтво 5 5 6 8 5 1 , 0 0 3 6 8 9 9 3 , 0 0 5 2 3 8 4 , 0 0 5 7 7 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 3 0 0 0 0 , 0 0 5 4 7 0 0 0 , 0 0 5 4 7 0 0 0 , 0 0 4 7 0 0 0 , 0 0 1 1 3 3 8 5 1 , 0 0 

110201 Бібліотеки 210068,00 145322,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 4000,00 214068,00 

в т.ч. за рахунок коштів МБ 89490,00 89490,00 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 93490,00 

Інші субвенції 140403,00 140403,00 140403,00 

110204 Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 
клубного типу 

346783,00 223671,00 52384,00 573000,00 30000,00 0,00 30000,00 543000,00 543000,00 43000,00 919783,00 

в т.ч. за рахунок коштів МБ 155480,00 155480,00 43000,00 43000,00 198480,00 

Інші субвенції 216397,00 216397,00 500000,00 500000,00 716397,00 

130000 Фізична культура і спорт 1 0 5 4 7 6 , 0 0 3 8 6 3 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 0 5 4 7 6 , 0 0 

130102 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань 

105476,00 38630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105476,00 

Розподіл видатків Бюджет с. Вергуни на 2016 рік 



\ 

лісове господарство, рибне 
..рство та мисливство 

51571 И 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 51571,00 

,іеустрій 51571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51571,00 

Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, 
телекомунікації та інформатика 

497686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497686,00 

Видатки на проведення робіт, пов'язаних із 
будівництвом, реконструкцією, ремонтом та 
утриманням автомобільних доріг 

497686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497686,00 

240000 Цільові фонди 0,00 0,00 0,00 37300,00 37300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37300,00 

240604 Інша діяльність у сфері охорони навколишнього 0,00 0,00 0,00 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1300,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 = 3 + 6 

природного середовища 

240900 Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади 

0,00 0,00 0,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 

250000 Видатки, не віднесені до основних груп 309593,00 13912,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 397593,00 

250344 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного та 
культурного розвитку регіонів 

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 

250380 Інші субвенції 287620,00 0,00 0,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 88000,00 88000,00 88000,00 375620,00 

250404 Інші видатки 16973,00 13912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16973,00 

Всього видатків 4687527,00 1980276,00 584581,00 1415931,00 310106.00 90980,00 30000,00 1105825,00 1105825,00 581825,00 6103458,00 

С е к р е т а р Ч Л С О Л . Г . С к і ч к о 



Додаток № 6 
до рішення Вергунівської сільської ради 

від 06.12.2016 р . № 18-1 

Перелік об'єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

(грн.) 

Код типової 
відомчо? 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного 
розпорядника коштів 

Назва об'єктів відповідно до проектно -
кошторисної документації; тощо 

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

Разом 
видатків на 

поточний рік 
Код тимчасової 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів 

Найменування коду 
тимчасової класифікації 
видатків та кредитування 
місцевих бюджетів 

Назва об'єктів відповідно до проектно -
кошторисної документації; тощо 

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва 

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

Всього видатків на 
завершення 

будівництва об'єктів 
на майбутні роки 

Разом 
видатків на 

поточний рік 

001 
Вергунівська сільська 

рада 
1 0 1 1 6 Органи місцевого 

самоврядування Ноутбук, багатофунціональний пристрій 13000,00 13000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій Газонокосилки 11000,00 11000,00 

1 1 0 2 0 1 
Бібліотеки Поповнення бібліотечного фонду 4000,00 4000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій Пам 'ятний знак 26000,00 26000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій Дитячий майданчик 74000,00 74000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій 

Капітальний ремонт вуличного 
освітлення 316000,00 316000,00 

1 0 0 2 0 3 
Благоустрій 

Придбання системи вуличного 
відеонагляду 

30825,00 30825,00 

110204 Будинок культури, клуб 
с. Нечаївка 

Ноутбук, мультимедійний проектор, 
капітальний ремонт 543000,00 543000,00 

2 5 0 3 8 0 
Інші субвенції 

-20000,00 грн. - Черкаська П М С Д (холодильник, оргтехніка) 
-58000,00 грн. - Освіта (вузол обліку газу, ноутбук ) 
-10000,00 грн. - 1 АС "Місцевий бюджет" 

88000,00 88000,00 

Всього 1105825,00 1105825,00 

Капітальні видатки, пов'язані з утриманням бюджетних установ, відображаються в розрізі головних розпорядників бюджетних коштів загальною сумою. 

Секретар И С ( ' " ^ С О Скічко Л.Г. 



Додаток № 5 
до рішення Вергунівської сільської ради 

від 06.12.2016 №18-1 

Перелік державних та регіональних програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 
сільського бюджету у 2016 році 

(грн.) 
Код типової 
відомчої 
класифікації 
видатків 
місцевих 
бюджетів 

Назва головного 
розпорядника коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом 

Код тимчасової 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів 

Найменування коду 
тимчасової класифікації 
видатків та кредитування 
місцевих бюджетів 

Н а й м е н у в а н н я п р о г р а м и С у м а Н а й м е н у в а н н я п р о г р а м и С у м а С у м а 

001 
Вергунівська сільська 

рада 

090412 
Інші видатки на 

соціальний захист 
Програма соціального захисту 

населення 
43500,00 43500,00 

09412 
Інші видатки на 

соціальний захист 
Комплексна програма підтримки 
учасників А Т О та членів їх сімей 

10000,00 10000,00 

100203 
Благоустрій міст, сіл, 

селищ Програма благоустрою села 254504,00 Програма благоустрою села 581831,00 832335,00 

090501 Благоустрій міст, сіл, 
селищ 

Програма організації та фінансування 
громадських робіт 

21947,22 
Програма організації та 

фінансування громадських робіт 
10973,61 16812,00 

130102 
Проведення навчально-
тренувальних зборів та 

змагань 

Програма сприяння розвитку фізичної 
культури і спорту 

105476,00 105476,00 

70101 Дошкільні заклади 
Програма розвитку дошкільної освіти 

сільської ради 
1734600,00 118800,00 1853400,00 

110201,110204 
Бібліотеки, 

Клубні заклади 
Програма розвитку закладів культури 555401,00 577000,00 1132401,00 

250344 
Субвенція з МБ ДБ на виконання 

програм соціально-економічного та 
культурного розвитку 

Програма підтримки держ. політики у 
сфері казн. обслугов. МБ у Черкаськ. 

р-ні на 2016-2017 р.р. 
5000,00 5000,00 

160101 З е м л е у с т р і й 51571,00 51571,00 

250404 
І н ш і в и д а т к и ( 
г р о м а д с ь к е 
ф о р м у в а н н я ) 

Програма діяльності та утримання на 
терит. с/ради громадського помічника 

інспектора поліції на 2016 рік 
16676,00 16676,00 

240604 
Інша діяльність у сфері 
охорони навколишнього 
природного середовища 

1309,00 1309,00 

Всього 2747104,22 1289913,00 4037017,00 


